
Společnost City Home doporučuje svým klientům společnost  
ProBydlení, která nabízí širokou škálu materiálů a profesionální 
služby pro finální dokončení bytových jednotek. Týká se to pře-
devším standardu white & walls při dokončení finálních povrchů 
jako je podlahová nášlapná vrstva, obklady a dlažby, vybavení 
koupelen, kuchyňská linka a interiérové dveře, zkrátka kompletní 
služby na klíč. 

Zkušený tým odborníků z ProBydlení vám na první schůzce před-
staví možnosti a varianty vybavení vašeho nového bytu, včetně 
návrhu dispozičního uspořádání, výběru povrchů a materiálů. 
Nový majitel si tak může upravit domov přesně podle svých po-
třeb, vkusu a přání.

DETAILY, 
KTERÉ TVOŘÍ DOMOV

ProBydlení s.r.o. | Bucharova 1281/2, 158 00 Praha 5 | www.probydleni.cz
Ing. Adam Cach | projektový manažer | adam.cach@probydleni.cz | +420 728 843 593



ProBydlení se skládá ze zkušených 
odborníků v oblasti klientských změn, 
bytového designu, bytových interié-
rů a architektů. Jejich rukami prošly 
stovky rodinných domů a tisíce bytů  
v rezidenčních projektech po celé Čes-
ké republice.

Provozuje unikátní Showroom v praž-
ských Butovicích, kde nabízí komplex-
ní služby v oblasti klientských změn, 
rekonstrukcí a interiérového designu.

Mezi hlavní partnery patří česká společnost SIKO se širokým 
portfoliem koupelen a špičkovými kuchyněmi značky Nobilia, 
ELITE BATH+KITCHEN s prémiovými značkami a nejnovější-
mi technologiemi, VEKRA z oboru oken a dveří nejvyšší kvality, 
ALPOD se širokou nabídkou podlah, INDECO z oblasti vybavení 
interiérů a skříní na míru, aj.

ProBydlení
K VAŠIM SLUŽBÁM



interiér na míru

Návrhy vybavení bytů si může u ProBydlení klient objednat 
v různých stupních grafického zpracování, od dispozičních 
plánků až po profesionální 3D vizualizace. Maximální důraz 
je na využití potenciálu každého prostoru, na funkční domác-
nost, ve které se bude cítit dobře nejen rodina, ale i hosté. 

ProBydlení se postará i o samotnou realizaci návrhu dle fi-
nančních možností klienta a v souladu s jeho životním stylem. 
Zařizovací předměty do interiéru jsou vybírány z nabídky pro-
věřených partnerů značek s dlouholetou tradicí.

centrum klientských změn 

ProBydlení se orientuje napříč všemi profesemi stavitelství, 
architektury a designu. V případě zájmu o změny dispozičního 
uspořádání navrhne tým ProBydlení ideální řešení a postará 
se o kompletní zajištění realizace, ať už jde o stavební, pro-
jekční, materiálovou část nebo něco dalšího. Rozsah záleží 
pouze na požadavcích klienta. 

FINÁLNÍ DOKONČENÍ 
DLE VKUSU A PŘÁNÍ KLIENTA

úvodní konzultace je ZDARMA

Při prvním setkání v showroomu ProBydlení si lze pro-
hlédnout různé typy podlah, obkladů i dlažeb a projít-
vzorové interiéry pro inspiraci vlastního bydlení. 

Tým zkušených profesionálů doporučí výběr materiálů 
a zařizovacích předmětů, poradí se zařízením vybra-
né místnosti nebo navrhne kompletní interiér na míru.
Samozřejmostí je pomoc s výběrem barev a vhodného 
nábytku tak, aby byl domov příjemný a funkční. Úvodní 
konzultace je nezávazná a zdarma. 



adresa: Bucharova 1281/2, 158 00 Praha 5 
Showroom: po – pá, 9 – 17 hod | projekční studio: po – pá, 9 – 17 hod
+420 731 266 488 | info@probydleni.cz

určeno exkluzivně 
pro klienty při výběru 
nemovitostí z nabídky

www.city-home.cz

DESIGNOVÝ SHOWROOM

Příjemné prostředí plné zajímavých tipů pro inspiraci a kreativu nabízí 
showroom ProBydlení, kde se nachází kompletní zázemí vzorkoven 
pro úplné vybavení nemovitostí na klíč.  Architekti a designéři ze spo-
lečnosti ProBydlení představí veškeré možnosti a varianty vybavení 
nemovitosti. Podle přání klienta pak navrhnou ideální kombinaci jed-
notlivých prvků tak, aby se každý cítili ve svém domově dobře a zajistí 
i kompletní dodání přímo u jednotlivých dodavatelů.  

Sídlo společnosti ProBydlení je přímo na stanici metra Nové Butovice, 
pohodlně se zde parkuje autem. 

Veškeré údaje zde uvedené jsou pouze informativního charakteru, důvěrné a použité fotografie mají ilustrační charakter. Všechna práva na obsah, fotografie a grafiku jsou vyhrazena společností SATPO. 02/2024


